PAGE
1

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 28.11.2017
	                                                     № 7028

О внесении изменений в Порядок, утвержденный постановление администрации городского округа г.Бор от 16.10. 2014 № 7124

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом "О стратегическом планировании в Российской Федерации" от 28.06.2014 N 172-ФЗ и в целях совершенствования программно-целевого планирования на территории городского округа город Бор Нижегородской области администрация городского округа г.Бор постановляет:
1.Внести в Порядок разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 16.10.2014 № 7124 ( в редакции постановления от 29.09.2017 №5628 ), следующие изменения:

1.1. в пункте 1.8. после слов «вносимые в них изменения» дополнить слова  «в соответствии с п.п.5.2. и 5.3. Порядка, »;

1.2. в подпункте д) пункта 3.1. после слов «внесения в нее изменения» дополнить слова «в соответствии с п.5.2. и п.5.3. Порядка, »;

1.3. в пункте 4.16. после слов «вносимые в них изменения» дополнить слова «в соответствии с п.5.2. и п.5.3. Порядка, »;

1.4. в пункте 4.17. после слов «своевременность представления» дополнить слова «в отдел экономики»;

1.5. раздел 4. дополнить пунктом 4.18. следующего содержания:

«4.18. В целях ведения реестра и государственной регистрации документов стратегического планирования, Отдел экономики направляет сведения, представленные ответственными исполнителями, в Министерство экономического развития Российской Федерации в электронном виде с использованием усиленной квалифицированной электронной подписи.».

2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

	Глава администрации
	А.В.Киселев

Т.П.Хализова

2-26-60